
円 円

円 円

円 円

円

４　直近１年間の状況

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

人

・ ・

・ ・

・ ・

現金･預貯金等合計 200,000

100,000

100,000

100,000

100,000

円

円

円

円

300,000

300,000

100,000

100,000

200,000

200,000

300,000

400,000

200,000

200,000

-30,000

-30,000

50,000

50,000

100,000

100,000

100,000

100,000

300,000

300,000

300,000

円

130,000

130,000

150,000

150,000

300,000

200,000

300,000

200,000

200,000

200,000

200,000円

円

円

円

円

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

(3) その他の財産の状況

不 動 産 等 国債・株式等

円

年 月

月 可　・　否

円

①総収入 ②総支出

可　・　否

③差額（①ｰ②） 備考

円

円

円

円

円

円

円

円

円

車 両 軽自動車　１台　バイク　１台
そ の 他
（保険等）

〇〇生命保険

(2) 借入金・買掛金の状況

借 入 先 等 の 名 称 借入金等の金額 月 額 返 済 額
返済終了（支払）

年月
追加借入
の可否

円 円 年

担 保 提 供 財 産 等

円 円

売 掛 先 等 の 名 称 ・ 住 所 売 掛 金 等 の 額 回収予定日 種類 回 収 方 法

円

生計を一にする家族の人数
（申請者本人を含む）

3

５　財産等の状況

(1) 売掛金・貸付金等の状況

支出合計 支出合計 80,000 【
備
考

】

家族等の収入・家族等から
の借入等（マイナスで記入） -50,000 6 月 円

医療費・教育費・養育
費

10,000 7 月

その他ローン（事業用
を除く）

8 月

12 月

借入返済 保険掛金 10,000 9 月

諸経費 こづかい・交際費等 10,000 10 月

従業員給
与

食費 35,000 1 月

支
　
　
　
　
出

仕入

支
　
　
　
　
出

住居費（家賃・住宅
ローン・駐車場代）

50,000 2 月

家賃等
水道光熱費・通信費・
新聞代（ネット料金
含）

15,000 11 月

役員報酬 被服費

収入合計 収入合計 80,000 3 月

月

年金・事業所得（１か
月相当）

4 月

月

収
　
入

売上 収
　
入

給与・報酬（手取） 80,000 5

３　今後の平均的な収入及び支出の見込金額（月額）

FALSE 法人等 見込金額 TRUE 個人 見込金額

預金 預金

手持ち現金 現金 100,000

100,000

財 産 収 支 状 況 書

令和２ 年 6 月

２　現金･預貯金残高

現 金 及 び 預 貯 金 等
預貯金等
の  種  類

22 日

１　申請者名等

住　 所
所在地 かつらぎ町大字丁ノ町２１６０番地

氏　 名
名　 称 役場　太郎

現 金 及 び 預 貯 金 等
預貯金等
の  種  類

預貯金等の額 預貯金等の額

収受

印

特
記 入 例


